Art. GTS48C
CHIUDICANCELLO A CAMMA
• AZIONATO CON TECNOLOGIA A CAMMA GARANTISCE UN TRANSITO A MINIMO SFORZO ASSICURANDO LA CHIUSURA
ANCHE ALLA MINIMA APERTURA.
• ACCOPPIAMENTO MECCANICO TRA BRACCIO E PERNO MILLERIGHE AVVIENE TRAMITE UN SERRAGGIO VITE
ORIZZOLTALE CHE AZZERA EVENTUALI ALLENTAMENTI DOVUTE ALLE SOLLECITAZIONI DATE DALLE CONTINUE
APERTURE E CHIUSURE.
• PARTICOLARE COMPOSIZIONE OLIO IDRAULICO TERMOSTATICOCHE MANTIENE STABILE LA REGOLAZIONE

GTS48C P RF
FINITURE DISPONIBILI
COME ORDINARE:
o PER ORDINARE CHIUDICANCELLO A FINITURA NERO È SUFFICIENTE DESCRIVERE IL CODICE ARTICOLO (FINITURA STANDARD NERO)
o LA FINITURA SE DIVERSA DA NERO DEVE ESSERE SPECIFICATA  DOPO IL CODICE ARTICOLO ORDINATO.
#ESEMPIO: Art. GTS48C L  / ARGENTO RAL 9006
DISEGNI TECNICI
RAL
9010
BIANCO
RAL
9006
ARGENTO
RAL
9017
NERO
Art. GTS48C ACCESSORI
FINITURACOMPATIBILEDESCRIZIONEART.ACCESSORIO
NERO
ARGENTO
BIANCO
ART. GTS48C L
ART. GTS48C F
ART. GTS48C P
PIASTRA
FERRO
ZINCATO
AC10
NERO
ARGENTO
BIANCO
ART. GTS48C L
ART. GTS48C F
ART. GTS48C P
CARTER IN
FERRO
ZINCATO E
VERNICIATO
AC20
NERO
ARGENTO
BIANCO
ART. GTS48C L
ART. GTS48C F
ART. GTS48C P
BRACCIO
ANGOLARE
AC30
NERO
ART. GTS48C L
ART. GTS48C F
ART. GTS48C P
TASSELLO DI
FISSAGGIO
CHIUDIPORTA
SU PIASTRA
AC40
NERO
ART. GTS48C L
ART. GTS48C F
ART. GTS48C P
PERNO
BRACCIO
AC50
NERO
ARGENTO
BIANCO
ART. GTS48C L
ART. GTS48C F
ART. GTS48C P
GRUPPO
SLITTA